Užpildyta techninė specifikacija lentelė pateikta prisegant atskiru dokumentu Microsoft 

Word formatu.  

CVP IS dokumentas pavadinimu:   „Techninė specifikacija KONF“  

4.2. Pasiūlymo kaina:  

1 pirkimo dalis:  Modulinis paciento monitorius Mindray ePM12M (3 vnt.): 

Pasiūlymo kaina € be PVM – 13.620,00 Eur (trylika tūkstančių šeši šimtai dvidešimt eurų 00 ct). 

PVM 21 %  tarifas ir jo suma € 2.860,20 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt eurų 20 ct). 

Pasiūlymo kaina € su PVM 16.480,20 Eur (šešiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų 20 

ct). 

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas 

Dokumento 

puslapių skaičius 

1.  Pasiūlymas  2 
2.  Techninė specifikacija KONF  5 
3.  Gamintojo įgaliojimas KONF 2 
4.  Prekių aprašymas KONF 27